
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/634/

Código da publicação: 634

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 20:50:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 84/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual contratação de empresas especializadas para prestações
de serviços de buffet, ornamentação, decoração serviços completos de alimentação e montagem de
coffee breaks, decoração e ambientação,
arranjos, ornamentos personalizados, aluguel de equipamentos para eventos na sede e fora da sede
do município, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação e da Diretoria de Cultura e
Turismo do Município.
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual contratação de empresas especializadas para prestações
de serviços de buffet, ornamentação, decoração serviços completos de alimentação e montagem de
coffee breaks, decoração e ambientação,
arranjos, ornamentos personalizados, aluguel de equipamentos para eventos na sede e fora da sede
do município, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação e da Diretoria de Cultura e
Turismo do Município.

Arquivos

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/634/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresas-especializadas-para-prestacoes-de-servicos-de-buffet-ornamentacao-decoracao-servicos-completos-de-alimentacao-e-montagem-de-coffee-breaks-decoracao-e-ambientacaobrarranjos-ornamentos-personalizados-aluguel-de-equipamento/


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
03/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cea2abe138ea33cbafa8efb90fdf0684.pdf

